His tamen regulis addendum effe cen- |

feo, quod fuis Mabillonius fupra laud:-
tus pramittic his verbis: 87 guas bic tra-
do vegulasy perfuafim cffé debet, pro com

spuntoribus elfe babendas, mon interpre
tair
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tondas fevere ac fummo jure s guod etiam
opto & effiagito.
XXV.

Operz pretium videtar, pro Capitis
hujus coronide in mediam proferrc fat
longum, fed elegans Capitulim e Decre-
talium libvo fecundo (), € quo patebit,
qua diligentia feveritateque jam clim in
diplomatum fidem fit inquifitom ' fimul
etiam quam multiplices hac in re five
errores five fraudes commicti pofling,
ac fuerint commifli. Rwbrica fic habet:
Infirimeptum  publica manu non confe-
&um, babens figilluom, ecujus litere non
fint legibilesy wel foriptura deleta; vel
enotmen patitur fraffuram, non probat.
Lis autem erat Anno MCCVIIL inter
Abbatem S. Donati de Scozula, & Pro-
curatorem nomine Eccleiz Mediolanen-
fis miffum. Abbas petebat reftitui fuo
monalterio porram Scozale, aliaque ba-
na & jura, productis tum privilegiis
Comitis Luitardi, quondam Epilcopi Lu-
cani, qui fundaverar monafterium, &
pradicta ei dopaverat ; & Imperatorum
Romanorum, prefertim  Henrici, qui
prafatam donationem confirmavic: tum

in-

(8) € inter diflss dileFos 6. de Fde Jae

Srument.
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HfFementis fententi, ab Afperto olim
Mediolanenfi Archiepifcopo ‘in favorem
" monaflerii late nomine Ludovici Impe.
ratoris § ac locationim, quas Abbates
nieinorati Monafterii diver(is perfonis. fe-
corant, &ed Lite diu ‘ventilata Innocen-
tivs 11I. Pontifex Mediolanenli Epilco-
po in hune modum refcripfit: 5, Sed

3y
N
3
2

L

gLl
9
»

- ay) PO

n
3

L

i)

2
a2
3

»”

3
N

[

-

-

»
b

e
‘. ,’ i

contra ‘privilegium a Procuratore tuo

‘mulea fuerane objetta. - Primo, quia

ibi maxime appatebar confumptum
Cordelicet in annotatione Wndidionis)
ubi potuiffer filfitas facilius depreben-
di. Secundo, quia quum charta ve

caftiffima viderstur, recentior appare-

bst {criptura, tanguam non illo tem-
re facta fuiffer,  Tertio denique,
quia fallum fgillum viriefe videbatur
appofitum, eo quod e media parte fi-
gilli “apgarebat quedam imigo, non

‘cum’ mitra in capitey fed cum pilco:

nec ‘indutd’ Ponuficalibus, (kd Rega-
tibus indumentis, tencns in manu non
Lacului pattoralem; fed quali (ceptrum
regale, cujus facies non apparebat in-
tegra, fed dimidiay tanquam in ill
medieraté’ refpicerst alinm  mediam ,
qui tamen tota vacua remancbat, fed
quadam imago videbatur ex ea fuiffe

deletay guia ceta in ga-parte noc in |

” car
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55 colore nec in planicie reliqua parti
4 fimilis apparebar: unde non -Epilcept
5 fed Imperatoris videbatur, fuifle  Ggil-
4 lum;, quia iosuna medietate  Cafaris
,» imaginem exprimebat, & 'in alwera
medietate | pr(umebarur vel filii vel
_cqnju%is imaginem habuiffes. nam in
iplo figillo nulle. aliz literz appares
45 bant,. nili qux nomen proprium cum
s -hac adjections-Dez gratia delignabant,
s Sed cum proprium  nomen. Epifcopi
oy Fueric Luitardus, in nemine proprio,
»».quod  exprimebat figillum, deletz fue-
s runt dug licerz: fecunda que erat in-
o ter i & 6 & fexty, guae fugrac inter
y» T & u. ira;quod fi fecunda o, & {ex-
5 ta fuilfer i. procul dubio non Laicar-
s3-dus;y  fed Lotharius legeretur: guod
53 €tiam .inde-convingi, potgrats, guod,fe-
s cunduny difpofitionem aliarum, litera-
5 tum inter L & . duz lwere finc di-
s verle @ precerea inter re & . tam
4y modicum erat [patium, ut in €a nec
hxe litera d. qua majus occupac [pa-
tinum, fed hze litera i quae minimum
s Occupaty | videretur formata fuifle:
s Rurfos cum  cera figilli ab interiore
» parte veruftifima eflet, cera guz po-
s fita erat ab exteriori  parte , quafi ad
» confervationem figilliy, recens crat &

r £t mﬂl'

-

e 8
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»
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-
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-
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mollis. Quod com diligenter in-
veltigatum fuiffet, certo certius eft
compertum, quod fub ﬁ;[v,illn charta
fuerat perforata, ut per glotinum no-
ve cerz, que pofita fuerac exterius,
quafi ad confervationem (gilli, vitiofe
fuit ipfi charte fubiun&um. Eadem

“falfiratis fpecie, per vitiofam videlicer

appoficionem figilii, czrera fere pri-
vilegia Romanorum Impp. prater pri-
vilegium Henrici, vel falfa reperta funty
vel falfara.  Sed & ipfum' Henrici privi-
legium ad fidem inftruendam non videba
wur fufficere, quia nec erat publica ma
nu confeltum, nec figillum habebat
authentieum, eo quod erat ex media
fere parte confamptum, nec plus de
nomine proprio, nifi ultima medietas,
videlicet #ems;. nec de eateris literis,
nifi hzxc adjectio Dei Gratia appare
bat, ita quod ex lireris iplis non ma-
gis poterat comprebari fuifle fgillum
Henrici, quam Ludovici, Inftrumen-
tum quogue fententiz multis modis
inveniebatur fufpedtum, tum quia in
ipfo quxdam apparebant liture : tum
quia fubfcriptio Notarii videbatur ma-
nus alterius fuille, quam (ubferiptio
inftrumenti, cum tamen Notarius in
{bfcriptione profiteretur fe inlirumen-